ppgbiotec@ufpi.edu.br

 @ppgbiotec_ufdpar

 http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGBIOTEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Núcleo de Pesquisa em Pós-graduação
Av. São Sebastião, 2819, Bairro Nossa Senhora de

TERMO DE ADITIVO 02 AO EDITAL EDITAL INTERNO Nº 003/2023 – PPGBiotec/UFDPar

SELEÇÃO DE PROPOSTAS A RECEBEREM FINANCIAMENTO DO PPGBIOTEC PARA PRODUÇÃO

INTELECTUAL

O Coordenador do PPGBiotec, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

aditivo, que substitui o item 4.1 do edital interno 003/2023 PPGBiotec/UFDPar, conforme

segue:

4.1 As solicitações de incentivo a publicações elencadas no item 3.1, serão realizadas pelo

proponente à Secretaria do PPGBiotec via e-mail do PPG (ppgbiotec@ufpi.edu.br), na qual o

proponente enviará, em formato PDF, somente o anexo I do edital, preenchido, datado e

assinado.

Parnaíba, PI, 11 de julho de 2023.

Prof. Dr. Silmar Silva Teixeira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBiotec

mailto:ppgbiotec@ufpi.edu.br